
Uchwała nr 56/2024-2028  

Rady Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii  

Politechniki Warszawskiej  

z dnia 23 września 2025 r.  

 

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie zmian w strukturze organizacyjnej  

na Wydziale Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

 

Na podstawie § 21 ust. 7 i § 58 ust. 2 pkt 2 Statutu Politechniki Warszawskiej oraz  

§ 3 ust. 4 Regulaminu organizacyjnego PW, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 

Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego 

Politechniki Warszawskiej, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii, po rozpatrzeniu wniosku dziekana 

tego Wydziału, pozytywnie opiniuje zmiany w strukturze organizacyjnej Wydziału 

Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii polegające na utworzeniu Działu Inżynieryjno-

Technicznego – jednostki organizacyjnej administracji wydziałowej. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Sekretarz Rady Wydziału 

 

 

 

dr inż. Wiesława Ciesińska 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Dziekan Wydziału 

Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii  

 

 

dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni 


